附件 2

证书转换确认函

中国建材检验认证集团股份有限公司：

根据《市场监管总局关于调整完善强制性产品认证目录和实施要求的公告》（2019 年第

44 号）和中国建材检验认证集团股份有限公司《关于落实市场监管总局关于调整完善强制性

产品认证目录和实施要求的通告的通知》（2019 年第 号）的相关规定，

我公司（原 CCC 认证委托人）：

    自愿将下列 CCC 证书直接转换成 CTC 自愿性产品认证证书，现予以确认。

序号 CCC 证书编号

1

...

同时我公司声明并承诺：

1、已知悉 CTC 认证收费、证书有效期、标志使用等相关规定；

2、严格按照上述公告和通知的规定转换证书；

3、严格按照 CTC 标志认证相关规定维持证书的有效性；

4、转换为汽车安全玻璃自愿性产品认证的企业，在 2020 年 10 月 31 日前完成自我声明，

转换后自愿性产品认证证书范围与原证书不变；

5、证书转换前与 CTC 签署的《安全玻璃强制认证协议书》包含的认证委托人的权利与义

务仍然有效，我公司将严格遵守上述承诺内容。

认证委托人名称（公章）：

                              日期：